KRIC83000R - KRIC83000R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009552 - 22/11/2021 - A15c - |

Ministero del it done. ded Universith o della Riceron
Dipatrnento por la programmazions e & Gostione daile
Risoroe Umane, Fhanzatde ¢ Stmumeniali

FONDI
STRUTTURALI
Unione Europea guﬁ@@gi

Okezions Gandale per intorvers n materty & Ediima
ica por i pesticns de Fondi ¥

Paredons o per lnnow 3o Diglak

g%g plelV Folsyin MIUR Utkicio IV

g% Istituto Comprensivo Statale

Scuola per PInfanzia - Primaria
Secondaria di Primo Grado

Isola Capo Rizzuto (KR}

iralia

Isola Capo
Rizzuts (KR} :

Isola Capo Rizzuto, 22/11/2021

Al sito Web, area dedicata PON
Albo pretorio online
Amministrazione Trasparente

Oggetto: Decreto approvazione graduatoria definitiva per P'affidamento di incarico di Esperto Interno.

Fondi strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
I'apprendimento” 2014/2020. Finanziato con FSE e FDR — Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 —
Apprendimento e socialitd - Obiettivi specifici 10.1 - 10.2 - Azioni:

Titolo Progettc

“LA MIA SCUOLA
DIFFERENTE”

10.1.1A- FSE PON-CL-2021-208

J43D21003750007

‘itolo Proget

10.2.2A 10.2.2A- FSE PON-CL-2021-235 J43D21003740007 “TI PORTO
NELL’ISOLA CHE
NON CE”

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO Fondi strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
Papprendimento” 2014/2020. Finanziato con FSE ¢ FDR — Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 —
Apprendimento e socialita - Obiettivi specifici 10.1 - 10.2 - Azioni:

10.1.1A Codice identificativo FSE PON-CL-2021-208 dal titolo “LA MIA SCUOLA DIFFERENTE” CUP:
J43D21003750007 - 10.2.2A Codice identificativo FSE PON-CL-2021-235 dal titolo: “I'T PORTO NELL’ISOLA
CHE NON CE” CUP: J43D21003740007;

VISTO I’Avviso pubblico per la presentazione dei progetti n. AOODGEFID/9707 del 27 aprile 2021;

VISTO il Piano n.1052673 di candidatura dell’Istituto all’ Avviso Pubblico Miur prot. n.9707 del 27/04/2021;
VISTA la lettera di autorizzazione prot. n. AOODGEFID 18536/ del 23 giugno 2021,
VISTI iRegolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;

VISTA la nota MIUR prot. n. AOODGEFID/34815 del 02/08/2017, contenente chiarimenti in merito alle
Attivitd di formazione - Iter di reclutamento del personale “esperto” e relativi aspetti di natura fiscale, previdenziale
e assistenziale;

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi;

Via Madonna degli Angeli n® 1 - 88841 Isola Capo Rizzuto (KR} Tel. 0962 791221 - Sito Web www.icdafioreisola.edu.it
Cod. Mecc. KRIC83000R - c.f. 91045540795 - e-mail: kric83000r@istruzione.it - Pec: kric83000r@pcc.istruzionc.it



Mini it ¥ de¥ Universdd » deda Ricarca
per tap ione @ B Gestione delle

Rigorge Umane, Fihanzate ¢ Strumentali

Orecione Ganeeals par Blerven i mater & Edigia

& ica per b gest dut Fordt & pat

figrudons o per finnowa done Digtse

L ﬁﬂéﬁg“gf}?ﬁ% MIUR Ut IV

FONDI
STRUTTURALI
Unione Europea gUﬁ$§3£§

VISTO lart. 31 del D. Lgs. n.50 del 18/04/2016 (Codice degli Appalti) avente ad oggetto “Ruolo ¢ funzioni del
responsabile del Procedimento negli appalti ¢ nelle concessioni” - diramate con nota MIUR prot. n. 1588 del
-13/01/2016; :

VISTA la nota MIUR prot. n. AOODGEFID/31732 del 25/07/2017, contenente I’Aggiornamento delle Linee
Guida dell’Autorita di Gestione per P'affidaimento dei contratti pubblici di servizi e forniture di importo inferiore alla
soglia comunitaria, diramate con nota MIUR, Prot. n. 1588 del 13/01/2016;

VISTO il D.P.R. 275/1999 relativo al “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni
scolastiche, ai sensi della Legge 59 /19977

VISTO il D.lgs. 165/2001 contenente “Norme generali sullordinamento del lavoro alle dipendenze della Pubblica
Amministrazione”;

VISTO il D.I. 129 del 28/08/2018, rubricato “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi delParticolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015,
n.107” (G.U. n. 267 del 16/11/2018);

VISTO il Manuale per la documentazione delle selezioni del personale per la formazione, pubblicato con nota MIUR
Prot. 37407 del 21/11/2017,

VISTO il Manuale Operativo per la procedura di gara per Servizi e Forniture, pubblicato con nota MIUR prot.
48718 all. 01-MOF-Procedure di gara per servizi e forniture del 24/01/2018;

VISTO la delibera n. 18 del Consiglio di Istituto del 13.05.2021 e la delibera n. 33 del Collegio dei Docenti del
20.05.2021 di partecipazione al PON — Avviso 9707 del 27 aprile 2021;

VISTA la nomina del R.U.P. per il Progetto PON FSE 10.1.1A Codice identificativo FSE PON-CL.-2021-208 dal
titolo “LA MIA SCUOLA DIFFERENTE” CUP: J43D21003750007

10.2.2A Codice identificativo FSE PON-CL-2021-235 dal titolo: “TI PORTO NELLISOLA CHE NON CE”
CUP: J43D21003740007, prot. n 7742 del 29 Settembre 2021;

VISTA la delibera n. 1 del Collegio dei Docenti del 22/10/2019 e successiva approvazione nel Collegio dei Docenti
n 12 del 10/06/2021 con cui sono stati definiti i criteri generali per Pindividuazione di Tutor, Esperti e referenti per
la valutazione;

VISTA la ﬂCCCSSitﬁ di utilizzare sia I)CISOHZLIC interno nei imit delle dlSpOﬂlblllt?}. @ dCUC competenze rinvenute, sia
> bl
personalc esterno, se HGCCSSQI‘iO, per le attivita relative al progetto;

VISTA la delibera n. 1 del Collegio dei Docenti del 22/10/2019 e successiva approvazione nel Collegio dei Docenti
n 12 del 10/06/2021 con cui sono stati definiti i criteri generali per lindividuazione di Tutor, Esperti ¢ Referente per
la valutazione;

VISTA la propria Determina di avvio della procedura di selezione delle figure di progetto prot.n.8095 del 07 /10/2021

VISTO il decreto-legge 6 agosto 2021, n. 111, recante «Misure urgenti per I'esercizio in sicurezza delle attivita
scolastiche, universitarie, sociali e in materia di trasporti;

VISTO il decreto-legge 10 settembre 2021, n. 122, recante «Misure urgenti per fronteggiare 'emergenza da COVID-
19 in ambito scolastico, della formazione superiore e socio sanitario-assistenziale;

VISTO D.L. 21 settembre 2021, n. 127 Misure urgenti per assicurare lo svolgimento in sicurezza del lavoro pubblico
e privato mediante l'estensione dell'ambito applicativo della certificazione verde COVID-19 e il rafforzamento del
sistema di screening.

VISTO Pavviso pubblico interno per il reclutamento degli esperti rivolto al personale interno di cui al prot. N° 8943
del 05/11/2021

VISTO i lavori effettuati dalla Commissione tecnica appositamente costituita ¢ presieduta dal Dirigente Scolastico;

VISTE le eraduatorie definitive, pari protocollo e data del presente decreto, relative al reclutamento di esperti interni
g fave, part | p > p
pubblicate sul sito web dellistituto Comprensivo “G. da Fiore”.

Via Madonna degli Angeli n° 1 - 88841 Isola Capo Rizzuto (KR) Tel. 0962 791221 - Sito Web www.icdafiorcisola.edu.it
Cod. Mece, KRICS3000R - c.f. 91045540795 - c-mail: kric83000r@istruzione.it - Pec: kric83000r@pec.istruzione.it



Minkstero delf svudone, da¥ Untversth o della Ricaea

; por fa zione o la Gestions delie
Risoene Umane, Franzane o Stumentall
Diezions Gensrale per interversi n matera ¢ Bdiizha
per i gesth ok Forddt par
fatrudons o per finnovadone Dugitale

2014-2020 MIUR  uticio v

FONDI
 STRUTTURALI
; Unione Europea EU%@@EE

DECRETA
L’approvazione della graduatoria definitiva per Pindividuazione di esperti interni formulata dalla
Commissione tecnica specificata in premessa.

rd
,»/ ; /’} :
IL DIRIGENTE SCOLASTICO g
M.»:"’"Fiw ,:'f ,j ’
Dott. Antonio 5i)a’ar§h /
[ v

Via Madonna degli Angeli n® 1 - 88841 Isola Capo Rizzuto (KR) Tel. 0962 791221 - Sito Web www.icdafioreisola.cdu.it
Cod. Mece. KRIC83000R - c.f. 91045540795 - c-mail: kric83000r@istruzionc.it - Pec: keic83000t@pcc.istruzione.it



